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Kendt dansk brand skifter navn 

Det danske brand, Marbré, der er kendt for at producere håndvaske af høj kvalitet, 

skifter navn til Marbre DESIGN, og lancerer et produktkatalog der understreger, at et 

badeværelse ikke bare er et badeværelse. Navneskiftet er kulminationen af 6 års 

dedikeret arbejde med sikre balancen mellem kvalitet og design. 

Et DNA med potentiale 

Virksomheden, der er beliggende i Haderslev, har mere end 30 års erfaring med at designe og producere 

vaske til badeværelset. Gennem årene har Marbré haft succes og er blevet kendt for høj kvalitet, lav pris og 

en høj leveringsgaranti på et smalt, men populært produktudvalg. 

Det var med andre ord et DNA med potentiale, fortæller Claus Barrett, der overtog Marbré i 2016, efter at 

have været i branchen siden 1995.  

”Jeg forlod jobbet som administrerende direktør for Multiform, fordi jeg ville mere. Jeg havde et ønske om 

at bygge noget op, og skabe mit eget. Så da jeg fik muligheden for at købe Marbré af den daværende ejer, 

slog jeg til. Her var en mulighed for, med udgangspunkt i den høje kvalitet, at skabe en helhedsløsning 

designet til den stilbevidste forbruger, for hvem et badeværelse ikke blot er et badeværelse.” 

Fra badeværelse til velværelse  

God kvalitet går aldrig af mode. Vi har dog haft et stort ønske om, at vores produkter i højere grad skulle ud 

og komme til deres ret i et miljø, som giver værdi og skaber en helhedsoplevelse for brugerne.  

De fleste lever i en hverdag, hvor livet går stærkt. Når vi træder ind på badeværelset og lukker døren til 

dagligdagens hast, skal vi have følelsen af at blive omsluttet af ro, renhed og naturlighed. Badeværelset skal 

være blottet for unødige forstyrrelser. Oplevelsen skal ligge i enkeltheden, og det er de små detaljer, der 

skaber helhedsoplevelsen. 

På badeværelset går vi ind, for at være os selv.  

Nyt katalog – nye produkter 

Det nye katalog fra Marbre Design Kollektion 2022 er et studie i ren stil. Rene, lige linjer. Dæmpede 

overflader. Diskret funktionalitet. Naturlighed. Enkelhed.  

Det er indbegrebet af det, design er: Den fysiske form af en oplevet følelse.  

”Vi har haft en helt klar fornemmelse af, hvad vi ville stå for. Det har betydet, at vi har valgt at købe to 

fabrikker i Portugal for at kunne levere den perfekte kombination af kvalitet og design, uden at prisen 

stikker af. Det er vi kommet i mål med”, fortæller Claus Barrett.  

Tidens trend og design på badeværelset 

Danskerne er i høj grad til det naturlige design på badeværelset. Materialerne skal afspejle naturen, derfor 

ses rigtigt meget træ og sten i stilen. Derudover skal det være enkelt og uden ”dikkedarer”, hvilket betyder, 

at det samtidigt bliver praktisk og rengøringsvenligt. Og så må der gerne være lidt wow-effekt – en diskret 

fornemmelse af innovation og teknologi.  

Innovativ teknologi 



Teknologien ses bl.a. i spejlene, der for de flestes vedkommende har indbygget lys. Her er det værd at 

fremhæve spejlet Ghost. En helt enkel og smal ramme forvandler Ghost fra et simpelt spejl til en elegant 

udsmykning, og med en indbygget bevægelsessensor, tændes lys rundt langs rammen fra en usynlig lyskilde 

– også kaldet ghost-teknologi. (Se billede 1) 

Drillende design 

Innovation ses også i designet af vaskene. Særligt keramikvaskene med den flotte struktur fra naturgranit 

leger med øjnene. For hvor er afløbet? (billede 2) Vasken er som et kar, der er hugget ud bordpladen uden 

det velkendte hul i bunden til afløbet. Afløbet er i dette tilfælde skjult i vaskens bagkant, hvilket giver et 

elegant udtryk, der giver en fornemmelse af luksuriøs spaoplevelse.  

Slut med det snavsede hul til overløb 

En lang række af håndvaskene fra Marbre DESIGN mangler også det velkendte hul i toppen af vasken, der 

er beregnet til at forhindre overløb. Det giver et langt mere elegant udtryk. (Billede 3) Overløbet er her 

bygget ind i bundventilen. Når der står en vis mængde vand i kummen, åbner den VA godkendte bundventil 

automatisk, og forhindrer overløb. Resultatet er en meget flottere vask, og samtidigt undgås snavs og kalk 

sætter sig i hullet.  

… Og så er der wow-effekten… 

Kataloget fra Marbre DESIGN rummer en lang række effekter på badeværelset, der giver lyst til at blive lidt 

længere bag den låste dør. For eksempel et spejl med en hylde med indbygget trådløs mobilopladning. En 

krystalblank, bronzefarvet glasvask eller en elegant, dråbeformet vandlås med en skulpturel effekt der 

nærmest beder om at blive vist frem.  

Der er også noget til dem, der vil gå all in på wow-effekt. Bagerst i kataloget er dedikeret et helt afsnit til 

armaturer fra Tonino Lamborghini Water Design. Lamborghini har siden 1960’erne været verdenskendte 

for deres eksklusive stil, kompromisløse ånd og italienske opfindsomhed og design. Den identitet lader sig 

ikke skjule i deres produktserier til bad og køkken.  

”Vi er stolte af at være eneforhandlere i Danmark af dette brand”, afslører Claus Barrett. Her er virkeligt 

noget at komme efter. Udvalget af Lamborghini-produkter spænder fra det velkendte armatur-design, som 

Indy (billede 4), men med en personlig kant, der vækker nysgerrighed og bærer det velkendte logo med den 

udfordrende tyr, til highend-produkter som Monza, Marina Bay og Nürnburg Ring, som helt sikkert giver 

gæsterne noget at tale om. 

Fremtiden for Marbre DESIGN 

”Vi er stolte over den udvikling vi har skabt i virksomheden. Det navn og den kvalitet som er skabt gennem 

årene, er nu udvidet til at være en helhedsoplevelse på badeværelset. Vi glæder os til fremtiden og til at 

være med til at danskerne, gennem vores produkter, kan skabe følelsen af ro, velvære og balance i boligens 

badeoplevelse. Samtidig er det vigtigt for os, at de værdier, virksomheden har været kendt for gennem 

årene – høj kvalitet og leveringssikkerhed uden at prisen stikker af – lever videre i fremtiden.”  

For mere information om Marbre DESIGN kontakt Kamilla Giandrup på telefon 2070 4820 eller mail: 

kamilla@marbre.dk 

 

 

Billeder af produkter på de næste sider er også vedhæftet som billedfiler.  
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Billede 1 – Ghost spejlet 

 

Billede 2 – Keramikvask med skjult afløb

 



Billede 3 – Vask uden overløb 

 

 

Billede 4 – Tonino Lamborghini – Indy Nero 

 


